АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» апреля 2021 года                                                                                   № 9
ст. Степь

Об установлении в границах сельского поселения «Степнинское» особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнении п.5 Постановления Губернатора Забайкальского края от 01.04.2021г. №22 «Об установлении на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима»:

1. Установить в границах сельского поселения «Степнинское» особый противопожарный режим с 15.04.2021 года.
2. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на старшего специалиста 2 разряда в сфере муниципального имущества Л.А. Зининой

Глава администрации
сельского поселения «Степнинское»                                          О.Р. Меркулова

С Распоряжение ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]15.04.2021г. _________ Л.А. Зинина